ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24 марта  2014 года   № 9
О внесении изменений и дополнений
в распоряжение № 1 от 14.01.2014г.
«Об утверждении плана-графика
размещения заказов на 2014 год»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, оказание услуг, выполнение работ для нужд учреждения  на 2014 год (прилагается).

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Чуровское
                                                                    С.Л.Лебедев

                                                                                                                   План-график

размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных  нужд

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения Чуровское

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	162565, Вологодская область, Шекснинский район, с. Чуровское, д.17,cp-churovskoe2012@yandex.ru

	ИНН
	3524010548

	КПП
	352401001

	ОКТМО
	19658452

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс.руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта, тыс.руб. (включая размер аванса %*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3450409 3150100 244 225

	1
	Подсыпка улиц СП Чуровское и дорог местного значения

	1 подсыпка

	11,1

	Единственный поставщик п.4 ч 1 ст. 93 ФЗ 44-ФЗ

	3450409 3150100 244 225

	2
	Расчистка  дорог в населённых пунктах и дорог местного значения от снега

	99.0
	Аванс не предусмотрен

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	3450503 6000500 244 226

	3
	Проведение лабораторных исследований воды в колодцах

	10.5

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	3450503 6000500 244 226

	4
	Уборка аварийных деревьев

	26.5

	Единственный поставщик п.4 ч.1ст.93 ФЗ 44-

	3450503 6000400 244 225

	5
	Уборка мусора на кладбище

	51.0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	3450409 3150100 244 225

	6
	Работы по подсыпке песчано-гравийной смесью и грейдирование дорог населённых пунктов

	80.0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	3450503 6000500 244 225

	7
	Договор на обслуживание контейнерных площадок

	30.0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0503 6000300 244 226

	8
	Работы по озеленению

	25.3

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ44-ФЗ

	345 0503 6000500 244 226

	9
	Работы по ликвидации несанкционированных свалок

	60.0

	Единственный постьавщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0409 3150100 244 225

	10
	Подсыпка дорог населённых пунктов песчано-гравийной смесью и грейдирование

	70.0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 1006 5140100 244 226

	11
	Оказания услуг по организации работы с ветеранами

	50,4

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 226

	12
	Обучение по программе пожарно-технического минимума ответственных за ПБ, обучение по охране труда

	5,1

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0503 6000500 244 225

	13
	Уборка мусора в населенных пунктах  СП Чуровское

	60,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0310 2476700 244 225

	14
	Содержание и обслуживание противопожарной помпы

	7,6

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 340

	15
	Приобретение запасных частей к автомобилю

	30,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 226

	16
	Оказание услуг (поставка, настройка, ремонт, обслуживание компьютерной и оргтехники, заправка картриджей, консультация по ПО и оборудованию)

	40,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 1101 5129700 244 310

	17
	Приобретение основных средств

	98,4

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0310 2476700 244 226

	18
	Содержание противопожарных водоемов

	11,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0412 3400300 244 226

	19
	Проведение работ по межеванию земельных участков

	90,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 226

	20
	Сопровождение программы Камин

	5,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 226

	21
	Неисключительные права использования «СБиС++ЭО

	5,3

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 226

	22
	Работы по сопровождению ПП « 1 С:Предприятие»

	12,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0310 2476700 244 225

	23
	Предоставление услуг в области пожарной бехопасности(зарядка огнетушителя )

	0,9

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0104 0020400 244 226

	24
	Страхование  по ОСАГО

	4,0

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0502 3510500 244 226

	25
	Прокачка (прмывка) скважины № 3026 п.Подгорный СП Чуровское

	62,1

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	Итого

	945,2

	Единственный поставщик п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	345 0503 6000500 244 310
	28.21
	28.21.11.110
	26
	Поставка 4 контейнеров для ТБО
	Для субъектов малого предпринимательства, СОНКО, В соответствии с техническим заданием.
	Шт.
	4
	120.0
	Аванс не предусмотрен,обеспечение заявки 1200 руб. Обеспечение контракта 6000,00 руб.
	04.2014
	05.2014
	Электронный аукцион

	345 0503 6000500 244 225
	45.25.2
	45.25.22.112
	27
	Ремонт колодца
	Для субъектов малого предпринимательства, СОНКО. В соответствии с техническим заданием.
	Шт.
	1
	90.0
	Аванс не предусмотрен, обеспечение заявки 900 руб. Обеспечение контракта 4500,00 руб.
	06.2014
	08.2014
	Электронный аукцион.

	345 0503 6000500 244 226
	45.22
	45.22.12.114
	28
	Ремонт автобусной остановки
	Для субъектов малого предпринимательства, УИС, СОНКО. В соответствии с техническим заданием.
	Условных единиц
	1
	35.0
	Аванс не предусмотрен, обеспечение заявки 350 руб. Обеспечение контракта не предусмотрено.
	05.2014
	08.2014
	Запрос котировок.

	Итого

	Для субъектов малого предпринимательства, УИС, СОНКО

	245.0

	345 0409 3150100 244 225/ 345 0409 0709001 244 226
	90.03
	90.03.13.115
	29
	Расчистка дорог в населённых пунктах и дорог местного значения от снега.
	В соответствии с техническим заданием
	Условных единиц
	1
	99.0
	Аванс не предусмотрен.
	02.2014
	03.2014
	Запрос котировок

	345 0409 3150100 244 225
	45.23.1
	45.23.12.140
	30
	Ремонт улиц и дорог в п. Подгорный(асфальтирование площади и ямочный ремонт улиц)
	В соответствии с техническим заданием.
	Кв.м.
	660
	500.0
	Аванс не предусмотрен, обеспечение заявки 5000 рублей. Обеспечение контракта 25000,00 руб..
	05.2014
	08.2014
	Электронный аукцион

	345 0409 3150100 244 225/345 0409 0709001 244 226
	90.03
	90.03.13.115
	31
	Расчистка дорог населённых пунктов и дорог местного значения от снега
	В соответствии с техническим заданием.
	Условные единицы.
	1
	350.0
	Аванс не предусмотрен , обеспечение заявки 3500 руб. Обеспечение контракта 17500,00 руб.
	10.2014
	03.2015
	Электронный аукцион

	Итого

	949.0

	Электронный аукцион и запрос котировок.

Глава сельского поселения Чуровское                              С.Л.Лебедев
24.03.2014г.